
令和４年4月８日
新１年生保護者の皆様

奈良教育大学附属中学校
学 校 長 松 田 孝 史
育桜会長 小 林 寛 樹

全校ＰＴＡの開催について（ご案内）

ご入学おめでとうございます。陽春の候 皆様にはますます御健勝のことと拝察いたします。本校のPTA
活動である育桜会は、生徒の健やかな成長のため学校教育活動に様々な面で協力いたしております。今後とも
育桜会の活動に対しご理解とご協力をよろしくお願いいたします。
さて、本年度最初のＰＴＡを下記のとおり開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、ぜひご出席くだ

さいますよう、お願いかたがたご案内申し上げます。
なお当日は、名札・上履き・マスクの着用をよろしくお願いします。来校の際は、公共交通機関でお越し

ください。周辺道路への駐車により、近隣の方々に迷惑がかかりませぬようご協力をお願いします。

記

１．日 時 令和４年４月２２日（金）

２．場 所 奈良教育大学附属中学校

１年生 ２年生 ３年生

５限 １組 ２組 ３組 ４組 １組 ２組 ３組 ４組 １組 ２組 ３組 ４組
授業参観

13:25 家庭科 保 体 数 学 国 語 美 術 数 学 国 語 英 語 理 科 社 会 英 語 国 語

～14:15 学級教室 ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ/ 数学教室 学級教室 美術室 学級教室 学級教室 学級教室 第1理科室 学級教室 Eるーむ 学級教室

体育館

～１４：２５ 終の会 ※連絡は昼休みに終えておく

学級PTA

１４：２５
学級PTA 学級PTA 学級PTA

～１５：３５ 学級教室（5組は5組教室） 学級教室（5組は数学教室） 学級教室（5組は社会教室）

学年委員会 学年委員会 学年委員会 学年委員会

１５：４５ （Eるーむ教室） （多目的教室） （国語教室）

～１６：３０

新旧学校保健委員会 （数学教室）

１６：００～ 第２回役員推薦委員会（大会議室）

※変更の場合は、当日校門掲示板にてご案内します。

※入学式後に連絡します。


